
                                                         

令和元年 6 月吉日 

ＰＴＡ会員様 

                                                            さいたま市立浦和中学校・高等学校 

ＰＴＡ会長  佐藤 明子 

総務委員長   簾   望 

校   長  吉野 浩一 

 

「浦和おどり」のご案内 

 

 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、浦和おどりの季節が近づいてまいりました。第１回目から参加し、４３回を迎えます。 

  今年も多くの会員の皆様と『さいたま市立浦和中学校・高等学校 PTA 連』として参加いたします。 

 ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

◇参 加 日 程◇  令和元年７月１４日（日） 

◇集 合 場 所◇  浦和ロイヤルパインズホテル２階「さくらそう・ふじ」 

◇集 合 時 間◇  高校１年・・・・・・・・・・１２：１０ 

高校２年・中学・・・・・・・１２：３０ 

高校３年・全学年の男性・・・１２：５０ 

◇出 発 時 間◇  １５：００頃「さいたま市立浦和中学校・高等学校 PTA 連」おどり開始 

◇持 ち 物◇  女性：帯板、腰ひも 4 本、足袋、タオル（補正用） 

和装下着（ブラキャミ、スパッツ可） 

男性：足袋、腰ひも１本、ステテコ等 

   ※浴衣、帯、履物は用意いたします。 

（保護者の方は 6/22(土)、11:00～13：00 大会議室にて配布） 

◇懇 親 会◇  「さいたま市民会館うらわ」５階５０５号室にて１６：３０〜１８：３０ 

◇申込み方法◇  ６月１４日（金）までに、下記申込書を担任の先生へご提出ください。 

◇問い合わせ◇  学校渉外担当：堀 江 まで 

 

★おどりの練習は当日行いますので、奮ってご参加ください。 

★当日は荷物を持っての移動がありますので、最低限必要な物だけご持参ください。 

★雨天中止の場合は、懇親会も中止となります。（当日午前７時決定） 

 

     浦和おどりに参加の人のみ提出してください 

 

申   込   書 

◆どちらかの□に✔お願いします                       締切り６月１４日（金） 

 

□ 浦和おどり のみに 参 加  

 

□ 浦和おどり と 懇親会 の両方に 参 加  

 

生徒学年･ｸ ﾗ ｽ    中 ・ 高    年    組  

 

参 加 者 氏 名                     . 

     

電  話  番  号          （     ）       . 

（当日連絡の取れる番号をご記入ください） 

     ※ご記入いただいた個人情報は「浦和おどり」の連絡以外には使用いたしません。 


